ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI TÂN

––––––––

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Hoài Tân, ngày        tháng 01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “ Lao động tiên tiến” năm 2021

–––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn

cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND  ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban
nhân dân huyện Hoài Nhơn về việc Ban hành Quy chế công tác Thi đua, Khen
thưởng;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-UBND ngày 09/10/2020 của UBND phường

Hoài Tân về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Hội đồng Thi đua, Khen

thưởng phường;

Xét biên bản cuộc họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng phường ngày 10 tháng

01 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 42 cá nhân đã hoàn

thành tốt nhiệm vụ công tác năm 2021.

(có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Văn phòng UBND phường, Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen

thưởng phường, ban ngành phường có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

2

DANH SÁCH

Cá nhân được công nhận danh hiệu “ Lao động tiên tiến” năm 2021

(Kèm theo Quyết định  số        /QĐ-UBND ngày       tháng 01 năm 2022

 của Chủ tịch UBND phường Hoài Tân)

STT Họ và tên Chức danh

I Khối Đảng

 1 Ông Nguyễn Văn Hiệp Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường

2 Ông Lâm Ngọc Thu Phó Bí thư Đảng ủy phường

3 Ông Trần Hoàng Chương Tổ chức - Kiểm tra Đảng ủy phường

4 Bà Nguyễn Thị Cảnh Văn phòng Đảng ủy phường

5 Bà Đoàn Thị Thu Dung Tuyên giáo - Dân vận Đảng ủy phường

II Khối Nhà nước

 1 Ông Huỳnh  Quốc  Tuấn Chủ tịch HĐND phường

2 Ông Nguyễn Văn Tài Phó Chủ tịch HĐND phường

3 Ông Võ Tấn Lực Phó Chủ tịch UBND phường

4 Ông Nguyễn Thành Bi Phó Chủ tịch UBND phường

5 Ông Lê Đức Toàn Chỉ huy trưởng BCHQS phường

6 Ông Phan Kông Danh Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường

7 Ông Lê Đức Thành Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường

8 Bà Trần Ái Huyền Công chức Văn hóa - Xã hội phường

9 Bà Trần Thị Minh Thảo Công chức Văn phòng - Thống kê phường

10 Bà Phạm Thị Hoa Công chức Văn phòng - Thống kê phường

11 Ông Nguyễn Tự Lực Công chức ĐX-XD-ĐT&MT phường

12 Ông Võ Đông Công chức ĐX-XD-ĐT&MT phường

13 Ông Phan Ngọc Biên Công chức ĐX-XD-ĐT&MT phường

14 Bà Trịnh Thị Tưởng Công chức Văn hóa - Xã hội phường

15 Ông Đoàn Văn Tám Chỉ huy phó BCHQS phường

16 Ông Võ Kim Thâu Chỉ huy phó BCHQS phường

17 Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt Văn thư - Lưu trữ - Thủ quỹ phường

18 Ông Lê Văn Lịch Trưởng Đài truyền thanh phường

19 Bà Thái Hồng Lê Nhân viên Đài truyền thanh phường

20 Ông Lê Mai Nhân viên Thú - y phường

III Nhân viên hợp đồng

1 Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm Tài chính – kế toán phường

3

2 Ông Nguyễn Trọng Vũ ĐX-XD-ĐT&MT phường

3 Bà Lê Vũ Huyền Trang ĐX-XD-ĐT&MT phường

IV Khối Mặt trận và Đoàn thể

 1 Ông Võ Văn Phong Chủ tịch UBMTTQVN phường

2 Ông Phan Thanh Chung Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường

3 Ông Phan Công Hoàng Bí thư Đoàn thanh niên phường

4 Ông Nguyễn Châu Thanh Phó Bí thư Đoàn thanh niên phường

5 Bà Nguyễn Thị Minh Kiều Chủ tịch Hội LHPN phường

6 Bà Nguyễn Thị Trinh Phó Chủ tịch Hội LHPN phường

7 Ông Nguyễn Văn Thu Chủ tịch Hội Nông dân phường

8 Ông Trần Quang Thiệp Phó Chủ tịch Hội Nông dân phường

9 Ông Nguyễn Bá Thiện Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường

10 Ông Huỳnh Chi Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường

V Hội đặc thù

 1 Ông Lê Văn Trường Chủ tịch Hội khuyến học phường

2 Ông Ngô Thanh Sơn Chủ tịch Hội Cựu tù chính trị phường

3 Ông Nguyễn Anh Sung Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường

4 Ông  Hồ Ngọc Minh Chủ tịch Hội TNXP phường

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T10:45:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Hiệp<hiepnv@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T14:44:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T14:44:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T14:44:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T14:44:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T14:44:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T14:45:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Tân<ubndhoaitan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!